FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Administração

Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 198/2015

Homologação de Inscrição no Processo Seletivo Público e Simplificado para

Contratação de Professor Substituto – Edital nº 176/2015.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas, nomeada pela

Portaria/FURB nº 246, de 30 de abril de 2013, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

e considerando o disposto na Resolução CEPE/FURB nº 64/2014 e o Processo Seletivo

Público Simplificado para Contratação de Professor Substituto, aberto pelo Edital n°

176/2015 - Área Temática: Medicina da Família e da Comunidade - UTI - Disciplinas:

Internato – Medicina da Família e da Comunidade II, Internato em Medicina – Clínica

Médica, Sistema Respiratório, Sistema Cardiovascular, Aparelho de Movimento, Sistema

Digestório, Sistema Tegumentar, Sistema Nervoso, Órgãos dos Sentidos, Aparelho Uro-

Genital, do Departamento de Medicina, faz saber, em cumprimento ao disposto no item 3.8,

do mesmo edital, que não houve inscrição para o presente certame.

Blumenau, 24 de julho de 2015.

Anna Rossário Freitag Kopper

Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas